
Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 9/OUT 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin  00:40.67 40.670

2. 10/OUT 16 BACHLEDA-CURU Ś Katarzyna LKS PORONIEC  00:40.89 0.22 40.890

3. 9/IN 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC  00:40.90 0.23 40.900

4. 5/OUT 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  00:41.70 1.03 41.700

5. 8/OUT 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane  00:41.81 1.14 41.810

6. 8/IN 10 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:42.21 1.54 42.210

7. 6/IN 4 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  00:42.22 1.55 42.220

8. 7/OUT 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:42.43 1.76 42.430

9. 7/IN 2 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin  00:42.66 1.99 42.660

10. 6/OUT 8 BOSIEK Karolina IUKS 9 Tomaszów  00:42.73 2.06 42.730

11. 5/IN 5 WÓJCIK And Ŝelika MKS CUPRUM Lubin  00:42.92 2.25 42.920

12. 10/IN 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  00:43.12 2.45 43.120

13. 3/IN 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów  00:44.08 3.41 44.080

14. 2/IN 14 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów  00:44.17 3.50 44.170

15. 3/OUT 3 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  00:44.51 3.84 44.510

16. 4/OUT 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów  00:44.91 4.24 44.910

17. 4/IN 9 KAPRUZIAK Iga IUKS 9 Tomaszów  00:45.98 5.31 45.980

18. 2/OUT 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów  00:46.63 5.96 46.630

19. 1/OUT 22 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  00:46.66 5.99 46.660

20. 1/IN 13 BOśYK Magdalena KS PILICA Tomaszów  00:47.06 6.39 47.060

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 16:02 Temp. pow.: 1.6  
 Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 16:17 Temp. lodu : -2.0  
   Wilgotno ść : 65%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety (2)

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 10/IN 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin  00:40.68 40.680

2. 9/IN 16 BACHLEDA-CURU Ś Katarzyna LKS PORONIEC  00:40.75 0.07 40.750

3. 10/OUT 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC  00:40.85 0.17 40.850

4. 5/OUT 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  00:41.74 1.06 41.740

5. 8/IN 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  00:41.92 1.24 41.920

6. 7/IN 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane  00:42.11 1.43 42.110

7. 6/IN 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  00:42.19 1.51 42.190

8. 8/OUT 4 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  00:42.61 1.93 42.610

9. 5/IN 8 BOSIEK Karolina IUKS 9 Tomaszów  00:42.73 2.05 42.730

10. 7/OUT 2 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin  00:42.89 2.21 42.890

11. 6/OUT 5 WÓJCIK And Ŝelika MKS CUPRUM Lubin  00:43.02 2.34 43.020

12. 3/OUT 14 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów  00:43.83 3.15 43.830

13. 4/OUT 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów  00:44.00 3.32 44.000

14. 4/IN 3 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  00:44.41 3.73 44.410

15. 3/IN 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów  00:44.66 3.98 44.660

16. 2/IN 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów  00:46.51 5.83 46.510

17. 1/IN 22 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  00:47.11 6.43 47.110

18. 2/OUT 13 BOśYK Magdalena KS PILICA Tomaszów  00:47.24 6.56 47.240

9/OUT 10 KAPRUZIAK Aleksandra KS PILICA Tomaszów  DNF

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 17:22 Temp. pow.: 2.6  
 Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 17:41 Temp. lodu : -2.3  
   Wilgotno ść : 65%  

1 z 1 www.sport-timing.pl 2013-12-29



Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety

500m
Wyniki po 2 biegach

MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 500M (2) Rank (2) TOTA L
1. 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin 40.670 (1) 40.680 (1) 81.350
2. 16 BACHLEDA-CURU Ś Katarzyna LKS PORONIEC 40.890 (2) 40.750 (2) 81.640
3. 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC 40.900 (3) 40.850 (3) 8 1.750
4. 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa 41.700 (4) 41.9 20 (5) 83.620
5. 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane 41.810 (5) 42.110 (6) 8 3.920
6. 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów 42.430 (8) 42.190 ( 7) 84.620
7. 4 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin 42.220 (7) 42.610 (8) 84. 830
8. 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa 43.120 (12) 41.740 (4 ) 84.860
9. 8 BOSIEK Karolina IUKS 9 Tomaszów 42.730 (10) 42.730 (9 ) 85.460

10. 2 ZACHARIASZ Patrycja MKS CUPRUM Lubin 42.660 (9) 42. 890 (10) 85.550
11. 5 WÓJCIK And Ŝelika MKS CUPRUM Lubin 42.920 (11) 43.020 (11) 85.940
12. 14 BOREK Magdalena KS PILICA Tomaszów 44.170 (14) 43. 830 (12) 88.000
13. 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów 44.080 (13) 44.000 (13) 88 .080
14. 3 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin 44.510 (15) 44.410 (14) 88.920
15. 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów 44.910 (16) 44.660 (15) 89 .570
16. 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów 46.630 (18) 46.510 (16) 93.140
17. 22 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa 46.660 (19) 47 .110 (17) 93.770
18. 13 BOśYK Magdalena KS PILICA Tomaszów 47.060 (20) 47.240 (18) 9 4.300

 Starter : MI ĘTUS Jan    
 Sędzia główny : SZALA Marek    
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety

1500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 9/OUT 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC  02:01.99 40.663

2. 10/OUT 16 BACHLEDA-CURU Ś Katarzyna LKS PORONIEC  02:03.35 1.36 41.117

3. 9/IN 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin  02:03.38 1.39 41.127

4. 10/IN 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  02:07.34 5.35 42.447

5. 8/IN 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  02:09.40 7.41 43.133

6. 8/OUT 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane  02:10.91 8.92 43.637

7. 5/IN 19 WŁODARCZYK Uszula LKS PORONIEC  02:11.72 9.73 43.907

8. 7/IN 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  02:13.36 11.37 44.453

9. 6/IN 5 WÓJCIK And Ŝelika MKS CUPRUM Lubin  02:15.97 13.98 45.323

10. 7/OUT 18 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS PORONIEC  02:16.02 14.03 45.340

11. 5/OUT 8 BOSIEK Karolina IUKS 9 Tomaszów  02:17.70 15.71 45.900

12. 6/OUT 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów  02:17.81 15.82 45.937

13. 3/OUT 4 ZIOMEK Kaja MKS CUPRUM Lubin  02:18.39 16.40 46.130

14. 1/IN 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów  02:22.05 20.06 47.350

15. 4/IN 6 JABŁOŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów  02:23.07 21.08 47.690

16. 4/OUT 3 ZIEMIAŃSKA Agata MKS CUPRUM Lubin  02:23.39 21.40 47.797

17. 3/IN 9 KAPRUZIAK Iga IUKS 9 Tomaszów  02:24.41 22.42 48.137

18. 2/OUT 22 DIDUCH Wiktoria WTŁ Stegny Warszawa  02:27.57 25.58 49.190

2/IN 13 BOśYK Magdalena KS PILICA Tomaszów  DQ

Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 10:02 Temp. pow.: 1.0  
Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 10:32 Temp. lodu : -3.0  
  Wilgotno ść : 80%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety

3000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 7/OUT 16 BACHLEDA-CURU Ś Katarzyna LKS PORONIEC  04:15.64 42.607

2. 8/IN 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC  04:20.28 4.64 43.380

3. 7/IN 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin  04:21.29 5.65 43.548

4. 8/OUT 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  04:23.99 8.35 43.998

5. 6/OUT 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  04:28.23 12.59 44.705

6. 6/IN 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane  04:33.84 18.20 45.640

7. 5/OUT 19 WŁODARCZYK Uszula LKS PORONIEC  04:35.65 20.01 45.942

8. 3/IN 18 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS PORONIEC  04:41.38 25.74 46.897

9. 4/OUT 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  04:45.01 29.37 47.502

10. 3/OUT 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów  04:48.66 33.02 48.110

11. 2/IN 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów  04:53.11 37.47 48.852

12. 4/IN 8 BOSIEK Karolina IUKS 9 Tomaszów  04:53.50 37.86 48.917

13. 2/OUT 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów  04:57.14 41.50 49.523

14. 1/IN 9 KAPRUZIAK Iga IUKS 9 Tomaszów  05:04.47 48.83 50.745

 Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 18:43 Temp. pow.: 2.1  
 Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 19:06 Temp. lodu : -2.8  
   Wilgotno ść : 65%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety

5000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 5/OUT 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC  07:30.51 45.051

2. 4/OUT 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa  07:36.51 6.00 45.651

3. 5/IN 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin  07:38.97 8.46 45.897

4. 6/OUT 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa  07:44.66 14.15 46.466

5. 6/IN 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane  07:47.35 16.84 46.735

6. 4/IN 19 WŁODARCZYK Uszula LKS PORONIEC  08:00.60 30.09 48.060

7. 1/IN 18 CZYSZCZOŃ Magdalena LKS PORONIEC  08:11.15 40.64 49.115

8. 3/IN 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów  08:28.13 57.62 50.813

9. 3/OUT 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów  08:30.66 60.15 51.066

10. 2/OUT 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów  08:36.92 66.41 51.692

11. 2/IN 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów  08:43.94 73.43 52.394

Starter : MI ĘTUS Jan Czas strartu : 12:27 Temp. pow.: 2.3  
Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 12:56 Temp. lodu : -3.3  
  Wilgotno ść : 80%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety.

Wyniki po 4 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1500M Rank 3000M Rank 5000M R ank SUMA

1. 17 ZŁOTKOWSKA Luiza LKS PORONIEC 40.900 (3) 40.663 (1) 4 3.380 (2) 45.051 (1) 169.994
2. 1 CZERWONKA Natalia MKS CUPRUM Lubin 40.670 (1) 41.127 (3) 43.548 (3) 45.897 (3) 171.242
3. 21 GOSS Aleksandra WTŁ Stegny Warszawa 41.700 (4) 43.1 33 (5) 44.705 (5) 45.651 (2) 175.189
4. 20 WOŹNIAK Katarzyna WTŁ Stegny Warszawa 43.120 (12) 42.447 (4 ) 43.998 (4) 46.466 (4) 176.031
5. 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane 41.810 (5) 43.637 (6) 4 5.640 (6) 46.735 (5) 177.822
6. 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów 42.430 (8) 44.453 ( 8) 47.502 (9) 51.066 (9) 185.451
7. 7 GĄSECKA Karolina IUKS 9 Tomaszów 44.080 (13) 45.937 (12) 48 .110 (10) 50.813 (8) 188.940
8. 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów 44.910 (16) 47.350 (14) 49 .523 (13) 52.394 (11) 194.177
9. 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów 46.630 (18) 47.690 (15) 48.852 ( 11) 51.692 (10) 194.864

Starter : MI ĘTUS Jan    
Sędzia główny : SZALA Marek    
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Młodzie Ŝowe Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - Kobiety.

Wyniki po 4 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1500M Rank 3000M Rank 5000M R ank SUMA

1. 15 FUDALEJ Angelika AZS Zakopane 41.810 (5) 43.637 (6) 4 5.640 (6) 46.735 (5) 177.822
2. 11 DĘBOWSKA Aleksandra KS PILICA Tomaszów 42.430 (8) 44.453 ( 8) 47.502 (9) 51.066 (9) 185.451
3. 12 CIEŚLIK Ewelina KS PILICA Tomaszów 44.910 (16) 47.350 (14) 49 .523 (13) 52.394 (11) 194.177
4. 6 JABŁO ŃSKA Agata IUKS 9 Tomaszów 46.630 (18) 47.690 (15) 48.852 ( 11) 51.692 (10) 194.864

Starter : MI ĘTUS Jan    
Sędzia główny : SZALA Marek    
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 15/IN 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica  00:35.80 35.800

2. 15/OUT 39 NOGAL Artur LKS PORONIEC  00:35.82 0.02 35.820

3. 16/OUT 50 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok  00:36.70 0.90 36.700

4. 16/IN 38 SZYMAŃSKI Jan LKS PORONIEC  00:36.76 0.96 36.760

5. 14/OUT 61 PUSZKARSKI Piotr Niezrzeszony  00:37.03 1.23 37.030

6. 13/OUT 52 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  00:37.37 1.57 37.370

7. 14/IN 45 CIEŚLAK Roland KS PILICA Tomaszów  00:38.19 2.39 38.190

8. 3/OUT 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.30 2.50 38.300

9. 11/OUT 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  00:38.34 2.54 38.340

10. 4/IN 57 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg  00:38.46 2.66 38.460

11. 9/IN 54 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.47 2.67 38.470

12. 9/OUT 41 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej AZS Zakopane  00:38.53 2.73 38.530

13. 13/IN 26 KASPRZYK Mateusz WTŁ Stegny Warszawa  00:38.54 2.74 38.540

14. 10/IN 33 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  00:38.74 2.94 38.740

15. 10/OUT 59 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  00:38.76 2.96 38.760

16. 4/OUT 23 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  00:38.77 2.97 38.770

17. 12/OUT 29 SUT Wojciech UKS Błyskawica  00:38.98 3.18 38.980

18. 11/IN 43 STANUCH Dariusz AZS Zakopane  00:39.00 3.20 39.000

19. 8/OUT 40 DRUSZKIEWICZ Sebastian AZS Zakopane  00:39.12 3.32 39.120

20. 8/IN 34 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  00:39.18 3.38 39.180

21. 12/IN 55 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  00:39.42 3.62 39.420

22. 7/IN 49 BARAN Wojciech MKS CUPRUM Lubin  00:39.47 3.67 39.470

23. 2/IN 56 CHABKO Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  00:39.76 3.96 39.760

24. 3/IN 60 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbl ąg  00:40.02 4.22 40.020

25. 5/IN 58 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  00:40.04 4.24 40.040

26. 6/IN 47 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  00:40.13 4.33 40.130

27. 6/OUT 44 TYLKA Daniel AZS Zakopane  00:41.08 5.28 41.080

28. 1/IN 36 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  00:41.14 5.34 41.140

29. 7/OUT 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica  00:41.21 5.41 41.210

30. 2/OUT 46 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  00:41.25 5.45 41.250

31. 5/OUT 24 CIECIERSKI Cezary WTŁ Stegny Warszawa  00:53.63 17.83 53.630

 Starter : OPORSKI Jacek Czas strartu : 16:36 Temp. pow.: 2.2  
 Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 17:02 Temp. lodu : -2.1  
   Wilgotno ść : 65%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni (2)

500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 8/IN 39 NOGAL Artur LKS PORONIEC  00:35.80 35.800

2. 7/IN 50 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok  00:36.89 1.09 36.890

3. 5/IN 52 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  00:37.28 1.48 37.280

4. 8/OUT 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica  00:37.31 1.51 37.310

5. 3/IN 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  00:38.47 2.67 38.470

6. 4/IN 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.68 2.88 38.680

7. 6/OUT 54 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  00:38.68 2.88 38.680

8. 2/IN 29 SUT Wojciech UKS Błyskawica  00:38.84 3.04 38.840

9. 5/OUT 33 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  00:39.05 3.25 39.050

10. 3/OUT 55 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  00:39.21 3.41 39.210

11. 2/OUT 56 CHABKO Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  00:39.54 3.74 39.540

12. 4/OUT 34 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  00:40.18 4.38 40.180

13. 1/IN 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica  00:40.98 5.18 40.980

14. 1/OUT 36 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  00:41.92 6.12 41.920

6/IN 61 PUSZKARSKI Piotr Niezrzeszony  DNS
7/OUT 38 SZYMAŃSKI Jan LKS PORONIEC  DNS

 Starter : OPORSKI Jacek Czas strartu : 18:02 Temp. pow.: 2.6  
 Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 18:14 Temp. lodu : -1.8  
   Wilgotno ść : 65%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni

500m
Wyniki po 2 biegach

MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 500M (2) Rank (2) TOTA L
1. 39 NOGAL Artur LKS PORONIEC 35.820 (2) 35.800 (1) 71.620
2. 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica 35.800 (1) 37.310 (4) 73.110
3. 50 BIEGA Maciej SKŁ GÓRNIK Sanok 36.700 (3) 36.890 (2) 7 3.590
4. 52 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok 37.370 (6) 37.280 ( 3) 74.650
5. 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa 38.340 ( 9) 38.470 (5) 76.810
6. 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok 38.300 (8) 38.680 (6) 7 6.980
7. 54 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok 38.470 (11) 38.680 (6) 77.150
8. 33 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane 38.740 (14) 3 9.050 (8) 77.790
9. 29 SUT Wojciech UKS Błyskawica 38.980 (17) 38.840 (7) 77 .820

10. 55 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok 39.420 (21) 39.210 (9) 78.630
11. 56 CHABKO Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok 39.760 (23) 39.540 (10) 79.300
12. 34 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane 39.180 (20) 40.180 (11) 79.360
13. 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica 41.210 (29) 40.980 (12) 82.190
14. 36 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane 41.140 (28) 41.9 20 (13) 83.060

 Starter : OPORSKI Jacek    
 Sędzia główny : SZALA Marek    
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni

1500 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 15/IN 38 SZYMAŃSKI Jan LKS PORONIEC  01:49.91 36.637

2. 16/OUT 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica  01:50.00 0.09 36.667

3. 16/IN 61 PUSZKARSKI Piotr Niezrzeszony  01:53.77 3.86 37.923

4. 14/IN 40 DRUSZKIEWICZ Sebastian AZS Zakopane  01:55.94 6.03 38.647

5. 12/IN 57 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg  01:55.95 6.04 38.650

6. 13/OUT 27 PUSZKARSKI Aleksander WTŁ Stegny Warszawa  01:56.96 7.05 38.987

7. 11/IN 41 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej AZS Zakopane  01:57.20 7.29 39.067

8. 12/OUT 52 MICHALSKI Piotr SKŁ GÓRNIK Sanok  01:58.17 8.26 39.390

9. 11/OUT 43 STANUCH Dariusz AZS Zakopane  01:58.27 8.36 39.423

10. 8/OUT 33 BURZYKOWSKI Dawid SNPTT 1907 Zakopane  01:59.59 9.68 39.863

11. 14/OUT 26 KASPRZYK Mateusz WTŁ Stegny Warszawa  01:59.69 9.78 39.897

12. 4/IN 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  02:00.80 10.89 40.267

13. 10/IN 23 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  02:01.14 11.23 40.380

14. 3/OUT 54 RADWAŃSKI Konrad SKŁ GÓRNIK Sanok  02:01.52 11.61 40.507

15. 5/OUT 25 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  02:01.79 11.88 40.597

16. 10/OUT 55 DRWIĘGA Marcel SKŁ GÓRNIK Sanok  02:01.91 12.00 40.637

17. 4/OUT 29 SUT Wojciech UKS Błyskawica  02:01.93 12.02 40.643

18. 13/IN 49 BARAN Wojciech MKS CUPRUM Lubin  02:01.95 12.04 40.650

19. 6/OUT 59 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  02:03.52 13.61 41.173

20. 9/OUT 34 KRÓL Szymon SNPTT 1907 Zakopane  02:04.18 14.27 41.393

21. 9/IN 44 TYLKA Daniel AZS Zakopane  02:04.29 14.38 41.430

22. 5/IN 58 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  02:04.58 14.67 41.527

23. 3/IN 24 CIECIERSKI Cezary WTŁ Stegny Warszawa  02:05.39 15.48 41.797

24. 8/IN 47 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  02:05.42 15.51 41.807

25. 7/IN 46 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  02:06.93 17.02 42.310

26. 7/OUT 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica  02:09.55 19.64 43.183

27. 2/IN 36 WSZOŁEK Kamil SNPTT 1907 Zakopane  02:11.08 21.17 43.693

28. 1/IN 60 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbl ąg  02:12.57 22.66 44.190

29. 6/IN 53 STRUŚ Damian SKŁ GÓRNIK Sanok  02:13.32 23.41 44.440

2/OUT 56 CHABKO Mateusz SKŁ GÓRNIK Sanok  DNF
15/OUT 45 CIEŚLAK Roland KS PILICA Tomaszów  DNS

Starter : OPORSKI Jacek Czas strartu : 10:55 Temp. pow.: 2.2  
Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 12:01 Temp. lodu : -3.2  
  Wilgotno ść : 72%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni

5000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 11/IN 38 SZYMAŃSKI Jan LKS PORONIEC  06:38.08 39.808

2. 3/IN 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica  06:44.40 6.32 40.440

3. 10/IN 40 DRUSZKIEWICZ Sebastian AZS Zakopane  06:50.35 12.27 41.035

4. 9/OUT 61 PUSZKARSKI Piotr Niezrzeszony  06:54.57 16.49 41.457

5. 10/OUT 57 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg  06:57.89 19.81 41.789

6. 9/IN 41 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej AZS Zakopane  07:02.54 24.46 42.254

7. 7/IN 43 STANUCH Dariusz AZS Zakopane  07:03.53 25.45 42.353

8. 8/IN 42 GŁOWACKI Piotr AZS Zakopane  07:04.40 26.32 42.440

9. 6/IN 25 OSTASZEWSKI Michał WTŁ Stegny Warszawa  07:10.74 32.66 43.074

10. 6/OUT 44 TYLKA Daniel AZS Zakopane  07:12.33 34.25 43.233

11. 7/OUT 23 BACHANEK Marcin UKS Viking Elbl ąg  07:21.10 43.02 44.110

12. 8/OUT 49 BARAN Wojciech MKS CUPRUM Lubin  07:22.74 44.66 44.274

13. 2/IN 46 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  07:30.59 52.51 45.059

14. 4/IN 59 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  07:37.40 59.32 45.740

15. 4/OUT 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica  07:40.41 62.33 46.041

16. 2/OUT 58 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  07:42.78 64.70 46.278

17. 5/IN 24 CIECIERSKI Cezary WTŁ Stegny Warszawa  07:46.37 68.29 46.637

18. 5/OUT 47 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  07:46.73 68.65 46.673

19. 3/OUT 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  07:49.76 71.68 46.976

20. 1/IN 60 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbl ąg  07:55.08 77.00 47.508

11/OUT 45 CIEŚLAK Roland KS PILICA Tomaszów  DNF

 Starter : OPORSKI Jacek Czas strartu : 19:30 Temp. pow.: 2.1  
 Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 20:19 Temp. lodu : -2.1  
   Wilgotno ść : 65%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni

10000 M
Wyniki

MIEJ P/T NR NAZWISKO Imie KLUB  CZAS STRATA PUNKTY
1. 8/OUT 38 SZYMAŃSKI Jan LKS PORONIEC  13:59.96 41.998

2. 1/IN 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica  14:22.79 22.83 43.140

3. 7/IN 40 DRUSZKIEWICZ Sebastian AZS Zakopane  14:24.11 24.15 43.206

4. 6/OUT 43 STANUCH Dariusz AZS Zakopane  14:45.85 45.89 44.293

5. 3/IN 57 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg  14:51.69 51.73 44.585

6. 8/IN 41 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej AZS Zakopane  14:56.54 56.58 44.827

7. 3/OUT 61 PUSZKARSKI Piotr Niezrzeszony  15:07.59 67.63 45.380

8. 1/OUT 44 TYLKA Daniel AZS Zakopane  15:16.30 76.34 45.815

9. 4/OUT 46 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów  15:55.80 115.84 47.790

10. 5/OUT 59 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg  16:02.23 122.27 48.112

11. 4/IN 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok  16:02.50 122.54 48.125

12. 6/IN 58 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg  16:05.68 125.72 48.284

13. 5/IN 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica  16:28.81 148.85 49.441

2/IN 47 OWCZAREK Mateusz KS PILICA Tomaszów  DNF
2/OUT 60 KISIELEWSKI Artur KS ORZEŁ Elbl ąg  DQ
7/OUT 42 GŁOWACKI Piotr AZS Zakopane  DQ

Starter : OPORSKI Jacek Czas strartu : 13:17 Temp. pow.: -2.1  
Sędzia główny : SZALA Marek Czas mety     : 14:28 Temp. lodu : -4.4  
  Wilgotno ść : 80%  
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Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni.

Wyniki po 4 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1500M Rank 5000M Rank 10000M Rank SUMA

1. 38 SZYMAŃSKI Jan LKS PORONIEC 36.760 (4) 36.637 (1) 39.808 (1) 41.99 8 (1) 155.203
2. 28 BRÓDKA Zbigniew UKS Błyskawica 35.800 (1) 36.667 (2) 40.440 (2) 43.139 (2) 156.046
3. 61 PUSZKARSKI Piotr Niezrzeszony 37.030 (5) 37.923 (3) 4 1.457 (4) 45.379 (7) 161.789
4. 40 DRUSZKIEWICZ Sebastian AZS Zakopane 39.120 (19) 38. 647 (4) 41.035 (3) 43.205 (3) 162.007
5. 57 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg 38.460 (10) 38.650 (5) 41.789 (5) 44.585 (5) 163.484
6. 41 GĄSIENICA-Laskowy Andrzej AZS Zakopane 38.530 (12) 39.067 (7) 42.254 (6) 44.827 (6) 164.678
7. 43 STANUCH Dariusz AZS Zakopane 39.000 (18) 39.423 (9) 4 2.353 (7) 44.293 (4) 165.069
8. 44 TYLKA Daniel AZS Zakopane 41.080 (27) 41.430 (21) 43. 233 (10) 45.815 (8) 171.558
9. 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok 38.300 (8) 40.267 (12) 46.976 (19) 48.125 (11) 173.668
10. 59 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg 38.760 (15) 41.173 (19) 45.740 (14) 48.111 (10) 173.784
11. 58 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg 40.040 (25) 41.527 (22) 46.278 (16) 48.284 (12) 176.129
12. 46 KRÓL Sebastian KS PILICA Tomaszów 41.250 (30) 42.3 10 (25) 45.059 (13) 47.790 (9) 176.409
13. 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica 41.210 (29) 43.183 (26) 46.041 (15) 49.440 (13) 179.874

Starter : OPORSKI Jacek    
Sędzia główny : SZALA Marek    
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Młodzie Ŝowe Mistrzostwa Polski na dystansach i w wieloboju
Zakopane 28-30.12.2013 - M ęŜczyźni.

Wyniki po 4 biegach
MIEJ NR NAZWISKO Imie KLUB 500M Rank 1500M Rank 5000M Rank 10000M Rank SUMA

1. 57 WIELGAT Adrian KS ORZEŁ Elbl ąg 38.460 (10) 38.650 (5) 41.789 (5) 44.585 (5) 163.484
2. 51 ZIEMBA Kamil SKŁ GÓRNIK Sanok 38.300 (8) 40.267 (12) 46.976 (19) 48.125 (11) 173.668
3. 59 TORUŃ Paweł KS ORZEŁ Elbl ąg 38.760 (15) 41.173 (19) 45.740 (14) 48.111 (10) 173.784
4. 58 SOWA Piotr KS ORZEŁ Elbl ąg 40.040 (25) 41.527 (22) 46.278 (16) 48.284 (12) 176.129
5. 30 FABJA ŃSKI Mateusz UKS Błyskawica 41.210 (29) 43.183 (26) 46.041 (15) 49.440 (13) 179.874

Starter : OPORSKI Jacek    
Sędzia główny : SZALA Marek    
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